АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                            АЗОВСКОГО РАЙОНА   РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.01.2017 г                                           №2                               х.Гусарева Балка

« О внесении изменений в Постановление № 55 от 18.05.2015 года «Об определении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»

    В связи с увольнением специалиста – 1-ой категории Пипник Александра Владимировича, администрация Калиновского сельского поселения постановляет:

1. Внести изменение в перечень должностных лиц органов местного самоуправления администрации Калиновского сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях в перечне п.2 заменить специалиста 1-ой категории Пипник Александра Владимировича на Ведущего специалиста Потёмкину Анастасию Юрьевну.
2. Ведущему специалисту по кадрам администрации Калиновского сельского поселения в десятидневный срок с момента подписания настоящего постановления внести соответствующие изменения в должностные инструкции работников в части возложения полномочий по контролю за соблюдением нормативных актов органов местного самоуправления Калиновского сельского поселения.
3. Довести данное Постановление до граждан через информационные  стенды.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Калиновского сельского поселения                            		А.В. Якунин

                                                                                                                                     Приложение
                                                                                                                                         к постановлению
                                                                                                                                        администрации   Калиновского
                                                                                                                                      сельского поселения от 10.01.2017 г №2

Перечень
должностных лиц органов  местного   самоуправления администрации Калиновского сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях

1.Ведущий специалист  администрации Калиновского сельского поселения- Кулик Сергей Сергеевич  за правонарушения предусмотренные статьями:
Областного закона от 25.10.2002  г №273-ЗС «Об административных правонарушениях»-ст 2.4;2.7;2.9;3.2;4.1;4.4;4.5;5.1;5.2;6.3;6.4;7.1;7.3;8.1;8.3;ч.2 ст.9.1;9.3 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях ч.1 ст.19.4; ч.1 ст.19.4.1; ч.1 ст.19.5; ст .19.7.
2. Ведущий специалист администрации Калиновского сельского поселения -  Потёмкина Анастасия Юрьевна  за правонарушения предусмотренные статьями: Областного  закона от 25.10.2002  г №273-ЗС «Об административных правонарушениях»   »-ст 2.4;2.7;2.9;3.2;4.1;4.4;4.5;5.1;5.2;6.3;6.4;7.1;7.3;8.1;8.3;ч.2 ст.9.1;9.3   Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях ч.1 ст.19.4; ч.1 ст.19.4.1; ч.1 ст.19.5; ст .19.7.
ст. КОАП  РФ ст.7.1,ч.1 ст.7.2, ст. 8.6,8.7,8.8

Глава администрации
Калиновского сельского поселения                                              А.В. Якунин